Отдел образования администрации г. Рассказово Тамбовской области
ПРИКАЗ

г. Рассказово

24.02.2009

№ 29
Об организации составления отчетности о реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2009 году

В целях обеспечения своевременности и результативности выполнения мероприятий национального проекта (ПНПО) «Образование» в г.Рассказово  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Общее руководство по подготовке отчетной информации по реализации ПНПО возложить на директора муниципального учреждения «Информационно-методический центр» Л.Е. Никачёву.

2.Для своевременного предоставления отчетной документации о ходе выполнения мероприятий в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» утвердить график предоставления отчетных документов по реализации ПНПО в г.Рассказово согласно приложению.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

М.А. Цикунова
Гладчук

Приложение
к приказу отдела образования администрации г.Рассказово

от ________________ № _____

ГРАФИК

предоставления отчетных документов по реализации ПНПО в г.Рассказово

	№ п/п
	Наименование документа
	Контролирующий орган
	Сроки

предоставления
	Ответственный

	1.
	Отчет о расходах бюджета на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных школ
	Управление образования Тамбовской области

(Н.В. Мордовкина)
	Ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом
	Руководители образовательных учреждений, МУ «Централизованная бухгалтерия города Рассказово Тамбовской области»

	2.
	Форма 1-ПС
	Управление образования Тамбовской области

(Н.В. Мордовкина)
	Ежемесячно до 28 числа отчетного месяца.

Ежеквартально до 30 числа отчетного месяца.

За полугодие

до 01.07.2009
За год до 05.01.2010
	Руководители образовательных учреждений, МУ «Централизованная бухгалтерия города Рассказово Тамбовской области»

	3.
	Форма 3-СГ
	Отдел образования администрации г.Рассказово                   (М.А. Цикунова)
	Ежемесячно до 28 числа отчетного месяца.

Ежеквартально до 30 числа отчетного месяца.

За полугодие

до 01.07.2009
За год  до 05.01.2010
	Л.Е. Никачёва,

Л.И. Гладчук,

Е.В. Афонина,

О.Д. Шухвастова

	4.
	Справочная информация по городу
	Отдел образования администрации г.Рассказово

(М.А.Цикунова)
	Ежеквартально до 30 числа отчетного месяца.

За полугодие

до 01.07.2009
За год до 05.01.2010
	Л.Е. Никачёва,

Е.В. Афонина,

Л.И. Гладчук,

О.В. Киселева